
Ministre des Affaires
indiennes et du Nord canadien

Minister of Indian Affairs
and Northern Development

On behalf of the Minister of Indian Affairs and Northern

Development, I HEREBY APPROVE, pursuant to Section 83 of

the Indian Act, the following amendment to Schedule "A" of the

St . Mary's Indian Band Taxation By-law, made by the said

Indian band in the Province of British Columbia, at a meeting

held on the 15th day of May 1992 .

St. Mary's Band By-law 1992-T02

Dated at Hull, Quebec .

this day of ~--Q 1992.

Harry Swain
Deputy Minister

Ottawa, Canada K1 A OH4
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SCHIM"19 "All
Prescribed Tax Rates

For the Taxation Year 1992

Cuss of PrqputJ TUX Rate

1 . Rei4deatfal 11.3743

Z, Utltltiw 69.0695

3. Unmnnagod Foreat Land IL0

4. Major Industry $9.6195

S. Usht Industry 60.67?3

6. Bulllneu/otber 52.7557

7. Manard Forest Land 12.41

$, tta37Mt1oas3 PropeeV/Nod- 17.81]2

pront Organl=adon

9~ Farm 19.4112

BE I'Y' KNOWN that this By-law entitled "We RAMS Bylaw" which rbrnls pert of the

Taxation lly-.law passed by Chief and C.MMeil attd apprared by the 1Vlinlster Mareb 9th,

1992, that be i6g a by-low to establtslt toy by"law a . system on the resern lands of the

St. Mary's Band ror the fair and eqoftsble taxation fir lrxstl purpous of land, or interests

In land imcludinR the rights to occupy, possess or use lands within the, boundaries of the

reserves is bareby enacted as b'-law 1S'9Z-TVZ by the Chief and Council of the St. N"Is

Baud at a doly convened meeting of the said council on the 15th day of Mar 199Z.
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